
 
 

 

 

 

 

 

ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛАМУТСКОЕ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

От  5октября 2022 г.                              № 02  

 

 

 

В целях уточнения отдельных положений муниципального правового 

акта,   
  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Приложение № 1 Положения об оплате труда работников, не 

замещающих должности муниципальной службы и исполняющих обязанности 

по техническому обеспечению деятельности органов местного самоуправления 

сельского поселения Ламутское утвержденное постановлением Главы  

сельского поселения Ламутское от 09.01.2019 года № 1 изложить в следующей 

редакции: 
 

 «ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 

 

к Положению об оплате труда 

работников, не замещающих 

должности муниципальной службы 

и исполняющих обязанности по 

техническому обеспечению 

деятельности органов местного 

самоуправления сельского 

поселения Ламутское 

  

О внесение изменений в Положение об 

оплате труда работников, не 

замещающих должности муниципальной 

службы и исполняющих обязанности по 

техническому обеспечению 

деятельности органов местного 

самоуправления сельского поселения 

Ламутское, утверждённое 

постановлением Главы сельского 

поселения Ламутское от 09 января 2019 

г. № 1 



1. Размеры окладов работников, не замещающих должности  

муниципальной службы и исполняющих обязанности по техническому 

обеспечению деятельности органов местного самоуправления  

сельского поселения Ламутское по  

профессиональным квалификационным группам 

 

1.1. Профессиональные квалификационные группы общеотраслевых  

должностей руководителей, специалистов и служащих 

 
Квалификационные уровни Должности, отнесенные к  

квалификационным уровням 

Размер 

оклада, 

рублей 

 

Профессиональная квалификационная группа 

«Общеотраслевые должности служащих третьего уровня» 

 

2 квалификационный уровень Эксперт 2 категории  

 

9 563,00 » 

 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и 

распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 1 октября 2022 

года. 

 

 

 
Глава сельского поселения Ламутское                         Т.В. Иванцова                     
 


